Α.1.2 
Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό, σύμφωνα με το άρθρο 14 της παρούσας διακήρυξης,
για  ποσό  που  αντιστοιχεί  σε  ποσοστό  2%  επί  της  συνολικής  προϋπολογισθείσας  δαπάνης,  μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, δηλαδή για το ποσό των επτά χιλιάδων επτακοσίων πενήντα τριών ευρώ
και εννιά λεπτών (7.753,09€ ). 
Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής απευθύνεται στο Δήμο Βόλου.
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγ-
γύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

4412/2016 και στο άρθρο 5 του π.δ. 39/2017, όπως ισχύει. 

Το ύψος του παράβολου υπολογίζεται επί της αξίας του τμήματος ή των τμημάτων της σύμβασης σχετικά
με τα οποία ασκείται η προδικαστική προσφυγή και δεν μπορεί να είναι κατώτερο των εξακοσίων (600)
ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ. 
23.6 Κατά τα λοιπά, για τη διαδικασία άσκησης και εξέτασης της προδικαστικής προσφυγής εφαρμόζονται
τα άρθρα 360 και επόμενα του ν. 4412/2016, όπως ισχύουν και το π.δ. 39/2017.

Άρθρο 24: Εκτέλεση σύμβασης: Συμβατικό πλαίσιο – Εφαρμοστέα νομοθεσία – Όροι εκτέλεσης της σύμ-

[...]

τα, την παραγωγή των γευμάτων & την διάθεση για κατανάλωση. 

Τέλος ο προμηθευτής υποχρεούται κάθε ημέρα να προσφέρει 1 (μία) μερίδα ως δείγμα.

Η δαπάνη  για  τη  παραπάνω προμήθεια  προϋπολογίζεται   σε   133.999,36  €   εκατόν   τριάντα τρείς
χιλιάδες εννιακοσίων ενενήντα εννέα και τριάντα έξι  ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
 Η παρούσα αναφερόμενη δαπάνη  θα καταλογιστεί  σε βάρος της πίστωσης  με το κωδικό  15-6481.002
του προϋπολογισμού του τρέχοντος οικονομικού έτους «2019 & του αντίστοιχου Κ. Α . το έτους  2020».